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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn.: Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej dla Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz. 759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:   Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i zmianę wymagania przedstawienia projektu umowy zawierającego wszystkie postanowienia SIWZ wymagane przez Zamawiającego w  taki sposób, aby projekt umowy zobowiązany był przedstawić Zamawiającemu do akceptacji tylko ten Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana w niniejszym postępowaniu przetargowym jako najkorzystniejsza?

Odpowiedź:  Zamawiający nie zgadza się na to, aby projekt umowy przedstawiony został do akceptacji, tylko przez Wykonawcę którego oferta zostanie wybrana w postępowaniu jako najkorzystniejsza.

Pytanie nr 2: Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie treści SIWZ i wyjaśnienie, czy dopuszcza złożenie przez Wykonawcę w pełni czytelnej kopii pełnomocnictwa dla osoby upoważnionej do podpisania oferty w postaci kserokopii odpisu notarialnego pełnomocnictwa, potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez tą upełnomocnioną i upoważnioną do takiego potwierdzenia osobę ze strony Wykonawcy ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ (Część VI pkt 1 ppkt 4) Zamawiający zgadza się na złożenie kopii pełnomocnictwa dla osoby upoważnionej do podpisania oferty w postaci kserokopii odpisu notarialnego pełnomocnictwa potwierdzonej przez tą upełnomocnioną i upoważnioną do takiego potwierdzenia osobę ze strony Wykonawcy.

Pytanie nr 3: Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez wyrażenie zgody na wprowadzenie do postanowień umowy zapisu następującej treści:

„Zamawiający nie ma prawa bez zgody Wykonawcy za pomocą kart SIM, działających w sieci Wykonawcy, kierować do sieci Wykonawcy ruchu z sieci innych operatorów komórkowych i stacjonarnych, uzyskując z tego tytułu bezpośrednio bądź pośrednio korzyści majątkowe. Zamawiający nie ma również prawa, bez zgody Wykonawcy, udostępniać innym podmiotom usług telekomunikacyjnych świadczonych przez Wykonawcę. Ewentualna zgoda Wykonawcy na powyższe powinna być udokumentowana sporządzeniem stosownego aneksu do umowy, pod warunkiem iż postanowienia tego aneksu będą zgodne z ustawą Prawo Telekomunikacyjne.” ?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia swoim jednostkom organizacyjnym karty SIM tylko w ramach prowadzenia przez nich działalności statutowej. Zamawiający nie wykorzystuje kart SIM w bramkach GSM (FTC) ani w żadnych innych celach komercyjnych. 

Pytanie nr 4:   Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wartości umowy w przypadku urzędowej lub ustawowej zmiany wysokości podatku VAT w taki sposób, że zmianie ulegnie wysokość wynagrodzenia Wykonawcy brutto, natomiast wynagrodzenie netto Wykonawcy pozostanie bez zmian ?

Odpowiedź:  Zgodnie z zapisem zawartym w SWIZ (Część XX pkt 1 ppkt e) Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany (zmniejszenie lub zwiększenie) ceny w przypadku zmiany wysokości podatku VAT dot. usług telekomunikacyjnych.

Pytanie nr 5:   Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez wyrażenie zgody na podpisanie dodatkowych formularzy aktywacji usług, których dostarczenia wymaga w SIWZ ?

Odpowiedź:  Zamawiający zgadza się na podpisanie dodatkowych formularzy aktywacji usług, których dostarczenia wymaga SIWZ.

Pytanie nr 6:   Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez wyrażenie zgody na udostępnienie Wykonawcy, wybranemu w wyniku tego postępowania, fotokopii lub co najmniej odpisów dokumentów formalnych Zamawiającego (NIP, REGON, KRS lub Statut) oraz osób upoważnionych do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego (dowód osobisty) ?

Odpowiedź:  Zamawiający udostępni Wykonawczy wybranemu w tym postępowaniu wszelkie dokumenty niezbędne  do podpisania stosownych umów.

Pytanie nr 7:  Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ poprzez dopuszczenie wystawiania przez Wykonawcę faktury VAT, w sposób taki, aby abonamenty za usługi telekomunikacyjne telefonii komórkowej opłacane były z góry, a ewentualne koszty wykonanych połączeń telekomunikacyjnych opłacane były z dołu, zgodnie ze złożoną ofertą przetargową ?

Odpowiedź:  Zamawiający zgadza się na rozliczanie faktury w taki sposób, aby abonamenty za usługi telekomunikacyjne były pobierane z góry, a koszty wykonanych połączeń opłacane z dołu.








Przewodnicząca Komisji Przetargowej









    Ernest Truszkowski

